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Organisation territoriale et thématique
du service conseil aux partenaires

L’intervention départementale

Anne Monnier - animation de la vie sociale
anne.monnier@caf44.caf.fr 

Bérengère Daviaud - parentalité
berengere.daviaud@caf44.caf.fr 

Alexandra Vinsonneau - petite enfance, parentalité 
alexandra.vinsonneau@caf44.caf.fr

L’intervention territoriale

Responsable du service conseil aux partenaires
Lise Martin
lise.martin@caf44.caf.fr

Nantes métropole

CA Cap Atlantique

CA de la région nazairienne
et de l’estuaire

CC du Pays de Pontchâteau
Saint-Gildas-des-Bois

CC du Pays de Redon

CC Châteaubriant-Derval

CC de la région
de Nozay

CC de la région
de Blain

CC d’Erdre et Gesvres

CC du Pays d’Ancenis

CC Sèvre et Loire

CC Clisson
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Candice Brisais  (+ la ville de Nantes)
candice.brisais@caf44.caf.fr

Cédric Bernier
cedric.bernier@caf44.caf.fr

Nathalie Gay (+ la ville de Nantes)
nathalie.gay@caf44.caf.fr

Pascale Gobin
pascale.gobin@caf44.caf.fr

Mélanie Landreau
melanie.landreau@caf44.caf.fr

Florence Madelin (+ la ville de Nantes)
florence.madelin@caf44.caf.fr

Jacques Mallard
jacques.mallard@caf44.caf.fr

Aurélie Monfort
aurelie.monfort@caf44.caf.fr

Anne Monnier (en cours de remplacement)
anne.monnier@caf44.caf.fr

Vincent Robin (+ la ville de Nantes)
vincent.robin@caf44.caf.fr

Morgane Thomas
morgane.thomas@caf44.caf.fr

Guillaume Vimond
guillaume.vimond@caf44.caf.fr

Lise Simon
lise.simon@caf44.caf.fr

Carole Bellec-Legrand
carole.bellec-legrand@caf44.caf.fr

Thouaré


